
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа с. Андреевка  

Хасанского муниципального округа»  
   

 ПРИКАЗ 

  06  июля 2023 г.                                                                     № 8 

 О зачислении детей в контингент обучающихся первого класса МБОУ 

ООШ с. Андреевка  на 2023-2024 учебный год 

       В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., 

вступ. в силу с 01.01.2021), Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка 

приѐма на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Положением о порядке 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего образования в МБОУ ООШ с. Андреевка», с целью 

своевременной подготовки к приѐму в первые классы и недопущения 

нарушения прав несовершеннолетних граждан при приѐме в первые классы 

МБОУ ООШ с. Андреевка. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ ООШ с. Андреевка  

на 2023-2024 учебный  год следующих несовершеннолетних: 

 

№ п/п № заявления ФИО ребенка  Дата подачи 

заявления 

1 1 Вороненко Анжелика 

Максимовна 

12.04.2023 

2 2 Головко Ефим Тимофеевич 19.05.2023 

3 3 Голушко Эвелина Валерьевна 03.05.2023 

4 4 Кузнецова Ева Владимировна 22.05.2023 

5 5 Кузьмин Данил Дмитриевич 05.04.2023 

6 6 Маковецкая Вероника 

Александровна 

15.05.2023 

7 7 Побережец Демид 

Александрович 

19.05.2023 

8 8 Серегина Анфиса Сергеевна 21.05.2023 

9 9 Умарова Мохижахонбегим 

Улубек Кизи 

30.05.2023 

10 10 Хоруженко Екатерина 31.05.2023 



Станиславовна 
 




